Administração de Obras Ltda - CNPJ: 32.021.223/0001-21. Objeto: Prorrogação do prazo de
execução, acréscimo e supressão de valores da Tomada de Preços nº 001/2020.
Fundamento legal: Lei nº 8.666/93e suas alterações e o Decreto nº 7.983/2013. Valor da
supressão: R$ 30.697,09 (trinta mil e seiscentos e noventa e sete reais e nove centavos) e
o valor do acréscimo: R$ 39.990,58 (trinta e nove mil e novecentos e noventa reais e
cinquenta e oito centavos). Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 842.816,35 (oitocentos
e quarenta e dois mil e oitocentos e dezesseis reais e trinta e cinco centavos). Data da
assinatura: 08.07.2022.

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROFESSOR FERNANDO
FIGUEIRA

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 21/2022

Modalidade: Cotação de Preço nº 021/2022, Convênio nº 882487/2019.
A Superintendente de Administração e Finanças do IMIP, no uso de suas